
 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO 

 

            UFFICIO DIDATTICA E 
      SEGRETERIE POLO DI NOVARA 

 
Conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di attività di didattica 

integrativa per il Master Emotion da attivarsi presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco per 

l’anno accademico 2024/2025 SECONDO SEMESTRE BIS – Bando Rep. n. 155/2025 – Approvazione 

Atti e Nomina Vincitori. 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

VISTA la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento degli incarichi di docenza, dei contratti di 

insegnamento, di didattica integrativa e di supporto alla didattica”  

VISTA la delibera n. 2/2025/4.3.6 del 25/02/2025 del Consiglio di Dipartimento di Scienze del 

Farmaco con la quale è stato emanato il bando per il “Conferimento mediante affidamento esterno 

o Contratto a titolo retribuito di attività di didattica integrativa da attivarsi presso il Dipartimento di 

Scienze del Farmaco per l’anno accademico 2024-2025, II semestre BIS, Master EMOTION da 

conferirsi mediante  affidamento esterno o  contratto a titolo retribuito per complessive 25 ore, con 

un compenso di € 27,00/ora lordi, al netto dell’IVA e degli oneri a carico Ente; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 155/2025 del 05/03/2025, relativo all’Avviso 

per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di attività di 

didattica integrativa presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco per l’a.a. 2024/2025, II semestre 

Master EMOTION BIS; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con delibera n. 2/2025/4.3.6, CdD del 

22/02/2025, riunitasi in modalità telematica, in data 07/04/2025 per la valutazione delle 

candidature; 

CONSIDERATA la necessità di procedere con l’attribuzione degli incarichi di attività di didattica 

integrativa per l’a.a. 2024/2025 II semestre BIS; 

VISTA la disponibilità finanziaria; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 

 
DECRETA 

 
- di approvare la seguente graduatoria per il Conferimento mediante affidamento esterno o 

contratto a titolo retribuito di attività di didattica integrativa per il Master Emotion da attivarsi 

presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco per l’anno accademico 2024/2025 SECONDO 

SEMESTRE BIS: 

 



GRADUATORIA DI MERITO 

 

 
Insegnament

o 

 
N. ore 

 
    

N.  

 
Candidata/o 

 
Punteggio 

Principles of 
formulation. (SSD 
CHIM09, Lorella 
Giovannelli)  

1  

borsa da  

25 ore 

1 Yassine Jaouhari  23 

- Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

Insegnamento 
 N. ore 

 
Vincitrice/Vincitore 

Principles of formulation. (SSD CHIM09, 
Lorella Giovannelli)  

25  
 Yassine Jaouhari (Contratto) 

 

La responsabile del procedimento è la Dott.ssa Chiara Gabellieri – Responsabile del Settore 

Didattica e Segreterie. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del 

Dipartimento di Scienze del Farmaco. 
 

 
 

 
 

 
Il Direttore  

di Dipartimento 

Prof. Marco Arlorio 

 

 

Visto 

La Responsabile del Settore 

Didattica e Segreterie 

(Dott.ssa Chiara Gabellieri) 

 

 

 

 

 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.  


		2025-04-10T09:17:22+0200
	IT
	Chiara Gabellieri


		2025-04-11T09:56:41+0200
	IT
	Marco Arlorio




